

Jak aktywować konto w LIBRUSIE?

Korzyści wynikające z aktywacji konta:

- dostęp do podglądu ocen Ucznia
- dostęp do wykazu nieobecności, spóźnień i zwolnień Ucznia
- możliwość aktywacji usługi SMSInfo

Wpłaty za aktywację rozszerzonej wersji konta można dokonać wybierając jeden z poniższych wariantów:

Sposób dokonania aktywacji	Maksymalny czas uruchomienia aktywacji
System PayU*	12 godziny (również w weekendy)
Przelew z konta bankowego	do 48 godzin (z wyłączeniem weekendów)
Przelew za pośrednictwem poczty, banku oraz innych punktów pobierania opłat	do 48 godzin od wpływu przelewu na konto firmy (z wyłączeniem weekendów)

*przy aktywacji rozszerzonego dostępu do kont rodzeństw należy dokonać płatności za każde konto indywidualnie. Ze zniżki dla rodzeństw można skorzystać dokonując płatności pozostałymi sposobami.


Sposób aktywacji konta:

1. Po zalogowaniu się do e-Dziennika kliknij przycisk AKTYWUJ lub PRZEDŁUŻAM

The screenshot shows the 'e-Dziennik' interface by LIBRUS. At the top, there is a navigation bar with icons for various services: e-nauczanie, oceny, nieobecności, wiadomości, sms info, plan lekcji, zrealizowane lekcje, ogłoszenia, terminarz, zadania domowe, and wyloguj. Below this is a banner for a survey: 'Zapraszamy do wypełnienia ankiety: Ankieta dla uczniów/rodziców, ankieta pedagog, ankieta Dawid'. The main content area is divided into two panels. The left panel, 'Twoje ustawienia i usługi', shows settings for 'Dostęp podstawowy' (set to 'bezterminowo') and 'Dostęp rozszerzony' (set to '2013-04-26'). A red box highlights the 'Przedłużam' button next to the date. Other options include email notifications, mobile phone number, and SMS notifications. The right panel, 'Twoje konto w e-Nauczaniu', shows account status: 'Nie posiadasz powiązanego konta w e-Nauczaniu', 'Dostęp do e-Nauczania w wersji demo aktywny do: brak powiązania', and 'Dostęp w trybie podstawowym aktywny do: brak powiązania'. It includes links for 'Załóż bezpłatne konto demo i dokonaj powiązania', 'Czym jest dostęp podstawowy?', and 'Jak uzyskać/przedłużyć dostęp?'. At the bottom left, there is a 'Konfiguracja szkolna systemu' section with a 'Szczęśliwy numer' set to 'Czym jest SN?'.

2. Następnie wybierz odpowiedni sposób dokonania płatności.

a) wpłacając poprzez serwis PayU należy postępować według wskazówek podanych przez system

Rodzaj aktywacji:	<input type="radio"/> Aktywacja konta e-Nauczanie Premium	Kilka słów o platformie e-Nauczanie 
	<input type="radio"/> Przedłużenie aktywacji konta w e-Dzienniku Librus	
	<input checked="" type="radio"/> Przedłużenie aktywacji konta e-Dziennik i aktywacja e-Nauczanie Premium w pakiecie	
	Inne możliwości aktywacji konta w pakiecie:	
	<input type="radio"/> Przedłużenie aktywacji konta w e-Dzienniku + SMSInfo	
	<input type="radio"/> Przedłużenie aktywacji konta w e-Dzienniku + e-Nauczanie Premium + SMSInfo	
		Co zyskasz korzystając z usługi SMSInfo? >>>

b) dane do wpłaty dokonanej bezpośrednio na konto firmy Librus

Dane do przelewu:

Bank Millennium

Numer konta: 88 1160 2202 0000 0000 9523 4014

LIBRUS 40-129 Katowice, ul. Misjonarzy Oblatów 20A

Opis przelewu musi zawierać LOGIN, IMIĘ i NAZWISKO UCZNIĄ oraz KLASĘ
Przykład prawidłowego tytułu przelewu w przypadku opłaty dla jednego Ucznia:

06754 Jan Nowak 2c, gdzie:

06754 – login ucznia w systemie, **Jan Nowak** – imię i nazwisko ucznia, **2c** – klasa do której uczęszcza

Przykład prawidłowego tytułu przelewu w przypadku opłaty dla rodziców:

06754 Jan Nowak 2c, 06799 Patrycja Nowak 4a